
Bitte zurück an: sales@ecofinia.de
Tel.: 02 34 - 54 44 93 60 

Art.-Nr.: 
6230582
6230583
6230581
6239400
6239401
6239318
6239381
6239342
6239351
6239391
6239335
6239333
6239361
6230580
6230579
6239470
6239365
6239382
6239329
6239229

Artikel GTIN:
4044889005356
4044889005455
4044889005158
4044889004106
4044889004885
4044889005226
4044889002713
4044889005264
4044889002249
4044889002904
4044889005349
4044889003222
4044889002560
4044889005141
4044889004755
4044889003253
4044889004335
4044889004342
4044889005240
4044889005219

"Chocolate Gallery" Bestellformular 2026

Bestückungsvorschlag:
20 VE à 10 Großformat-Tafeln

PLZ / ORT STRASSE

Wir bestellen ___ VIVANI Aufsteller "Chocolate Gallery"/ Artikel-Nr. 3606005 ( = gratis Leer-Display aus Holz )   . 
Dieser wird von der EcoFinia GmbH schnellstmöglich direkt an folgenden Empfänger versandt:

NAME DES GESCHÄFTS

Die Bestückungsware ( 20 VE VIVANI Großformat-Tafeln gemäß Bestückungsvorschlag o.ä. ) bestellen wir über den 
Großhandel. 

ANSPRECHPARTNER*IN E-MAIL 

SONDERWÜNSCHE BZGL. BESTÜCKUNGWUNSCH-LIEFERTERMIN

Wir erklären uns verbindlich bereit, den kostenlos von der EcoFinia GmbH zur Verfügung gestellten Bodenaufsteller "Chocolate Gallery" 
während der gesamten Nutzungsdauer ausschließlich zur Präsentation von VIVANI Schokoladen zu nutzen. 

DATUM UNTERSCHRIFT 

Artikel-Bezeichnung:
Zartbitter Dattelsüße 60% Cacao NEU
Feine Bitter Dattelsüße 80% Cacao NEU
Espresso Pistacchio Dark 75% Cacao NEU
Edel Bitter 100% Cacao + Nibs 
Whole Cocoa Fruit, 100% a.d. Kakaofrucht NEU
Edel Bitter 70% Cacao 
Feine Bitter 75% Cacao 
Feine Bitter 85% Cacao
Feine Bitter 92% Cacao 
Feine Bitter 99% Cacao 
Stracciatella Weiße mit Kakaonibs NEU
Weiße Vanille 
Dunkle Vollmilch 50% Cacao 
Espresso Milch 38% Cacao, demeter
Edel Bitter Blutorange 100% Cacao, demeter
Caramel Inka Salz 
Feine Bitter Caramell Mallorca Flor de Sal 62%  
Feine Bitter Mallorca Flor de Sal 75% Cacao
Edel Bitter Cranberry
Feine Bitter Orange

GROSSHÄNDLER KUNDEN-NR.

Aufstellmaße:
Höhe: 183cm
Breite: 54,3cm
Tiefe: 55,3cm

Gewicht Display, leer: 8kg
Ø EK-Einzelhandel: 

ca. 487,00€

Display in 

Staffelei-Optik

gratis 

Stefanie Kelm
Durchstreichen


	NAME DES GESCHÄFTS: 
	ANSPRECHPARTNERIN: 
	STRASSE: 
	PLZ  ORT: 
	GROSSHÄNDLER: 
	WUNSCHLIEFERTERMIN: 
	SONDERWÜNSCHE BZGL BESTÜCKUNG: 
	DATUM: 
	UNTERSCHRIFT: 
	Kontrollkästchen 03: Off
	Kontrollkästchen 02: Off
	Kontrollkästchen 01: Off
	EMAIL: 
	KUNDENNR: 
	Menge: 


