

"Chocolate Gallery" Bestellformular 2026

Wir bestellen ___ VIVANI Aufsteller "Chocolate Gallery" / Artikel-Nr. 3606005 (= gratis Leer-Display aus Holz).
Dieser wird von der EcoFinia GmbH schnellstmöglich direkt an folgenden Empfänger versandt:

NAME DES GESCHÄFTS

ANSPRECHPARTNER*IN

E-MAIL

STRASSE

PLZ / ORT

WUNSCH-LIEFERTERMIN

SONDERWÜNSCHE BZGL. BESTÜCKUNG

Wir erklären uns verbindlich bereit, den kostenlos von der EcoFinia GmbH zur Verfügung gestellten Bodenaufsteller "Chocolate Gallery" während der gesamten Nutzungsdauer ausschließlich zur Präsentation von VIVANI Schokoladen zu nutzen.

DATUM

UNTERSCHRIFT

Die Bestückungsware (20 VE VIVANI Großformat-Tafeln gemäß Bestückungsvorschlag o.ä.) bestellen wir über den Großhandel.

GROSSHÄNDLER

KUNDEN-NR.

Bestückungsvorschlag:

20 VE à 10 Großformat-Tafeln

Artikel-Bezeichnung:

	Art.-Nr.:	Artikel GTIN:
Zartbitter Dattelsüße 60% Cacao NEU	6230582	4044889005356
Feine Bitter Dattelsüße 80% Cacao NEU	6230583	4044889005455
Espresso Pistacchio Dark 75% Cacao NEU	6230581	4044889005158
Edel Bitter 100% Cacao + Nibs	6239400	4044889004106
Whole Cocoa Fruit, 100% a.d. Kakaofrucht NEU	6239401	4044889004885
Edel Bitter 70% Cacao	6239318	4044889005226
Feine Bitter 75% Cacao	6239381	4044889002713
Feine Bitter 85% Cacao	6239342	4044889005264
Feine Bitter 92% Cacao	6239351	4044889002249
Feine Bitter 99% Cacao	6239391	4044889002904
Stracciatella Weiße mit Kakaonibs NEU	6239335	4044889005349
Weiße Vanille	6239333	4044889003222
Dunkle Vollmilch 50% Cacao	6239361	4044889002560
Espresso Milch 38% Cacao, demeter	6230580	4044889005141
Edel Bitter Blutorange 100% Cacao, demeter	6230579	4044889004755
Caramel Inka Salz	6239470	4044889003253
Feine Bitter Caramell Mallorca Flor de Sal 62%	6239365	4044889004335
Feine Bitter Mallorca Flor de Sal 75% Cacao	6239382	4044889004342
Edel Bitter Cranberry	6239329	4044889005240
Feine Bitter Orange	6239229	4044889005219

Aufstellmaße:

Höhe: 183cm

Breite: 54,3cm

Tiefe: 55,3cm

Gewicht Display, leer: 8kg

Ø EK-Einzelhandel:

ca. 487,00€

Display in
Staffelei-Optik
gratis



Bitte zurück an: sales@ecofinia.de

Tel.: 02 34 - 54 44 93 60